Adhuc de eodem Cap L

Dende apparuit domin⁹ Abrae i qualle mābre sedenti ad ostiuꝝ tabnaculi. **N**otanduꝝ q̄ Abraā habet triplicē figurā in semetipso. **P**rimā saluatoris. q̄n̄ relicta coḡtiōe sua venit in hūc mūdū. Alterā p̄pis. q̄n̄ immolauit vnicū filiū. Tertiā in h̄loco figuram gestauit sanctoꝝ q̄ dñi cū gādio suscep̄rūt aduentū. **I**n tribō aſit vir q̄ veneat ad illū. dñi Jesu intellige aduentū. cū q̄ duo comitabant̄ angeli. q̄s Moysen et Heliā accipiūt nōntilli: **U**nū videlicet p̄ſce legislatorē q̄ aduētū dñi p̄ eandē indicauit legem. **A**liū ho q̄ ventur⁹ est in fine mundi denūciatur secūdū aduētū Christi. et eius euāgeliū p̄dicatur iudeis. **V**n̄ etiam in monte cū dñō trāſfigurato vīlī sūt ab apostolis. **Q**uāt̄ Abraā tres vīdit et vñū adorauit. dñm et saluatorē cui etiā aduētuꝝ p̄ſtolabat ostendit: iuxta qđ in euāgeliō dñs ait: **A**braā quesivit vīdere diē meū. et vīdit et gauisus ē. **T**itul⁹ tener et saginal⁹ est dñi Jesu christi corp⁹. q̄ p̄ſt salutē c̄tentū ad arbore crucē est imolat⁹. **H**ic ē q̄ occidit in euāgeliō p̄ p̄ctōre filio. lic̄ ob hedendus apponit̄ cū lacter butyro. quia nec corpus dñi sine lacte legi. nec lac p̄t cē

sine butyro. i. euāgeliū testimoniō. **T**ria hoſata vñ panes subcinericos fecit Saratnū Noe filioꝝ et imaginē gerūt. ex q̄b oīs generis hoīes nati sūt. q̄ dīng trinitati c̄tentes ex aqua baptismal p̄ ecclesiā eēnt conspergedi. et in vñ panem Christi corporis redigen di. **H**ec sūt illa tria sata farine. q̄ne mulier in euāgeliō dicit̄ fermen̄tasse. **I**n glia Christi recte viuit ecclesiāt pulcritudo eius sit honor viro eius. **S**icut Abraam. ppter Sarat pulcritudinem inter alienigenas honorabat. **P**roinderegnū terrenū seculi huīns. cui⁹ figuraꝝ gerebat reges qui et Saraz polluere p̄missi nō sūt. non est expertū. nec inuenit cōingem Christi ecclesiā nisi cum violare temptauit. **D**iuino enī testimonio per fidem martyrum cessit. correctuꝝ i posteriorib⁹ regib⁹ honorauit munere q̄ corruptioni suę subdere i horibus non valuit. **C**um aut̄ dicit̄ de patre esse sororē Christi ecclesiā. nō de matre non terrenę gnātiōis que euacuabit. **S** ḡt̄ celestis que i eternū manebit cognatio cōmendat. **O**ho ecclesiā cui⁹ vxor sit occulatur alienigenis. cui⁹ autē soror nō tacer. **H**ec interim causa facile occurrit. q̄ occultum et difficile ad intelligendū quō hūana mens h̄bo dei copulet. **A**gar fm aplin in hūitutē genuit carnalem p̄līm. **Q**uid ḡsi gnificat q̄ extiens Agar infantem in hūeros suos ip̄soluit nisi q̄ peccator populus et insipiens seruituz matris suę synagoge granauit dū dicit: **S**anguis eius sup nos et sup filios nostros. **P**anes h̄ indicabat q̄ vetus sacerdotiū panes p̄positiōis portaret. **V**ter ho aque qui defecit. est iudai ca purificatio defectura. siue doctrina eoꝝ carnalis in pelle mortua clausa. id est. in carne veteris hominis p̄maricationis sententia damuata. que nec refrigerium prestat nec sanat sūtientem. sed estu tepida vomitū facit. **O**ho errat Agar in solitudine cum filio suo. significat synagogas cuꝝ p̄plo suo expulsaꝝ te tra sua. sine sacerdotio et sacrificio i toto orbe trax errare etiā q̄ ē christ⁹ penit⁹ iigrare. **O**de exclamat puer plorās. et exaudiuit eū de. et sic dīmōstrāte